
Frederik var især god til at fastholde vores opmærksomhed. Mest fordi udstråling humor over for emnet, og så brugte han humor til at præsentere visse eksempler fra hans egen erfaring. den bedste underviser vi har
haft indtil videre. plus, så er er han meget realistisk over for de opgaver vi har og det pensum vi har. Frederik er den bedste underviser jeg nogensinde har haft. Han er utrolig dygtig til at formidle og er rigtig
sjov! Frederik Duus Zachariassen har været en helt fantastisk underviser. Han har formået at formidle stoffet så det var håndgribeligt og samtidigt planlægge undervisning således de vigtigste punkter fra det læste
pensum til forelæsningen blev gennemgået i et passende tempo, hvor der var plads til uddybning af svære dele og gode dybdegående eksempler. Frederiks tilgang til undervisning har været rigtig god, han har en god
sammensmeltning af forberedelse, evne til at forklare og gøre det spændende for os. Frederik er en rigtig god underviser og formår at gøre pensum let forståelig. Frederiks forelæsninger har været meget givende for
at forstå stoffet i kurset. Frederik har været en exceptionel god forelæser. Han formår at tage det på en roligt, struktureret og pædagogisk niveau. Jeg har aldrig oplevet så dygtig en underviser som Frederik. Daniel og
Frederik har været gode til at tage den tid det tager at gennemgå det nogle ikke forstår. Frederik er super god til at få underholdning ind i forelæsningerne så det ikke er så tungt. Jeg synes, at begge forelæsere har
været gode til at snakke om teorien og mest af alt sørge for at man beholdte fokus især med pauser og et højt humør. Frederik - han er virkelig en sjov og god underviser. Begge underversere inddrager en masse
godt humør og humor til forelæsningerne. Frederik var meget god til at formidle de vigtige ting i pensum på en sjov og inspirerende måde. Der var mange gode eksempler i undervisningen generelt. Frederik har været
meget dygtig, forberedt, pædagogisk og struktureret. Jeg er gået fra alle hans forelæsninger med meget brugbar viden. Frederiks evne til at blande humor ind i undervisningen. Frederik skal have meget ros, for han
har været utrolig dygtig - har kunne formidle sig med nyttig viden. Været virkelig god til at forklare. Frederik er en fantastisk forelæser og virkelig god til at forklare og komme med eksempler der er til at forstå.
Derudover er han ekstremt motiverende og sjov at høre på, så derfor er man ikke ved at falde i søvn, selvom nogle af emnerne ikke altid er lige fede. Frederik er fantastisk god til at lære fra sig og gør undervisningen
sjov og lærerig. Man kan mærke at han er passioneret omkring sit fag, og han når ud til alle studerende. Frederik har været rigtig god til at gøre pensum let forståeligt og spændende. Det eneste virkelig gode ved det
her modul er forelæserne, som har været dygtige. De har også været gode til at bevæge sig ned på vores niveau. Frederik var utrolig god til at forklare helt ned i punkter hvordan alt skulle udregnes og laves.
Derudover brugte Frederik en del humor i hans forklaringer, og skar tingene helt ud i pap, hvilket gjorde at alle kunne følge med Frederik var rigtig god til at forklare, og ville ønske, at jeg havde haft ham gennem hele
modulet, da han forklarer det så godt, at man forstår det hele. Frederik har været god til at tage tingene langsomt og forklare det ordentligt. Han gjorde det derudover også spændende og hvordan det skal bruges i
det hele virksomhedsbillede. Frederik har været god til at formulere principperne i økonomistyring og vise hvordan det gøres i praksis - samtidig med at man får et godt overblik. Jeg synes personligt, at Frederik har
været den bedste vejleder, jeg har haft. Det er første gang, jeg har ham, men han har givet mig frirum til at udfolde mig og har været klar med sparring, når jeg behøvede det. Der har ikke været stramme vilkår
ligesom ved de fleste vejledere. Frederik var især god til at fastholde vores opmærksomhed. Mest fordi udstråling humor over for emnet, og så brugte han humor til at præsentere visse eksempler fra hans egen
erfaring. den bedste underviser vi har haft indtil videre. plus, så er er han meget realistisk over for de opgaver vi har og det pensum vi har. Frederik er den bedste underviser jeg nogensinde har haft. Han er utrolig
dygtig til at formidle og er rigtig sjov! Frederik Duus Zachariassen har været en helt fantastisk underviser. Han har formået at formidle stoffet så det var håndgribeligt og samtidigt planlægge undervisning således de
vigtigste punkter fra det læste pensum til forelæsningen blev gennemgået i et passende tempo, hvor der var plads til uddybning af svære dele og gode dybdegående eksempler. Frederiks tilgang til undervisning har
været rigtig god, han har en god sammensmeltning af forberedelse, evne til at forklare og gøre det spændende for os. Frederik er en rigtig god underviser og formår at gøre pensum let forståelig. Frederiks
forelæsninger har været meget givende for at forstå stoffet i kurset. Frederik har været en exceptionel god forelæser. Han formår at tage det på en roligt, struktureret og pædagogisk niveau. Jeg har aldrig oplevet så
dygtig en underviser som Frederik. Daniel og Frederik har været gode til at tage den tid det tager at gennemgå det nogle ikke forstår. Frederik er super god til at få underholdning ind i forelæsningerne så det ikke er så
tungt. Jeg synes, at begge forelæsere har været gode til at snakke om teorien og mest af alt sørge for at man beholdte fokus især med pauser og et højt humør. Frederik - han er virkelig en sjov og god
underviser. Begge underversere inddrager en masse godt humør og humor til forelæsningerne. Frederik var meget god til at formidle de vigtige ting i pensum på en sjov og inspirerende måde. Der var mange gode
eksempler i undervisningen generelt. Frederik har været meget dygtig, forberedt, pædagogisk og struktureret. Jeg er gået fra alle hans forelæsninger med meget brugbar viden. Frederiks evne til at blande humor ind i
undervisningen. Frederik skal have meget ros, for han har været utrolig dygtig - har kunne formidle sig med nyttig viden. Været virkelig god til at forklare. Frederik er en fantastisk forelæser og virkelig god til at
forklare og komme med eksempler der er til at forstå. Derudover er han ekstremt motiverende og sjov at høre på, så derfor er man ikke ved at falde i søvn, selvom nogle af emnerne ikke altid er lige fede. Frederik er
fantastisk god til at lære fra sig og gør undervisningen sjov og lærerig. Man kan mærke at han er passioneret omkring sit fag, og han når ud til alle studerende. Frederik har været rigtig god til at gøre pensum let
forståeligt og spændende. Det eneste virkelig gode ved det her modul er forelæserne, som har været dygtige. De har også været gode til at bevæge sig ned på vores niveau. Frederik var utrolig god til at forklare helt
ned i punkter hvordan alt skulle udregnes og laves. Derudover brugte Frederik en del humor i hans forklaringer, og skar tingene helt ud i pap, hvilket gjorde at alle kunne følge med Frederik var rigtig god til at forklare,
og ville ønske, at jeg havde haft ham gennem hele modulet, da han forklarer det så godt, at man forstår det hele. Frederik har været god til at tage tingene langsomt og forklare det ordentligt. Han gjorde det
derudover også spændende og hvordan det skal bruges i det hele virksomhedsbillede. Frederik har været god til at formulere principperne i økonomistyring og vise hvordan det gøres i praksis - samtidig med at man
får et godt overblik. Jeg synes personligt, at Frederik har været den bedste vejleder, jeg har haft. Det er første gang, jeg har ham, men han har givet mig frirum til at udfolde mig og har været klar med sparring, når jeg
behøvede det. Der har ikke været stramme vilkår ligesom ved de fleste vejledere.
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